

Praha dne 15. listopadu 2019  
Č. j.: MZP/2019/130/902  
Sp. zn.: ZN/MZP/2019/130/381  
Vaše č. j.:  
Vyřizuje: Mgr. Chocholoušková  
Tel.: 267 122 054  
E-mail: [Helena.Chocholouskova@mzp.cz](mailto:Helena.Chocholouskova@mzp.cz)

## **Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 23. října 2019 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se skartačního řízení ve věci smlouvy uzavřené s JUDr. Svatomírem Mlčochem. Konkrétně požadujete poskytnout tyto informace:

1. *Spisový řád ministerstva, ve znění účinném v době skartačního řízení, na jehož základě skartační řízení proběhlo.*
2. *Skartační návrh, na jehož základě skartační řízení proběhlo.*
3. *Protokol o skartačním řízení vydaný Národním archivem.*

### **K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:**

V příloze Vám posíláme požadované dokumenty – spisový řád ministerstva platný v době skartačního řízení, skartační návrhy ke skartaci faktur v daném období a k nim protokoly o skartačním řízení vydané Národním archivem. Vzhledem k tomu, že ministerstvo nedohledalo předmětnou smlouvu s JUDr. Mlčochem ani skartační návrh a protokol o skartačním řízení k této smlouvě, vydalo dne 15. listopadu 2019, pod č. j. MZP/2019/130/952, rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informací, které Vám bude doručeno prostřednictvím datové schránky.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková  
vedoucí oddělení tiskového a PR  
*podepsáno elektronicky*

### **Příloha** dle textu